

Obec Střelice

Adresa: nám. Svobody 1
PSČ: 664 47 Střelice



Telefon: 547 239 430
E-mail: strelice@streliceubrna.cz
Bankovní spojení: KB Brno-venkov
č. ú. 3025-641/0100
IČ: 00282618

Č.j.: STRE-1621/2023-EKO
Vyřizuje: E. Megová
Tel. Č.: 547 427 417

Ve Střelicích dne 28.3.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 21.3.2023 sdělujeme, že byla dne 28.3.2023 vyřízena. Poskytnuté informace naleznete v příloze.

S pozdravem

Jiří Vašulín
starosta obce

Obecní úřad Střelice	Číslo dopor. 35
Došlo dne: 21-03-2023	Zpracovatel: EKO
Č.j.: STRE-1621/2023-EKO	Ukladač znak: 84.1./55
Příloha: 1/1	

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště: **KOUPALIŠTĚ STŘELICE**

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

1. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
3. Investor vlastní provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte). **smluvní vztah mezi investorem a provozovatelem**

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?

* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.

max. kapacita bazénu 82 lidí, max. kapacita areálu koup. 2466

4) Jaká je velikost vodní plochy v m² Vašeho koupaliště?

vodní plocha 362,5 m²

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště: **modernizace 2020**

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

* Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.

Investiční výdaje na výstavbu	
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	3.998.664,- (2020)

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

* Uvádějte data bez DPH.

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy					
Ze vstupného (obvykle účet 602)					

Z pronájmů (obvykle účet 603)	20.000	20.000	15.000	15.000	20.000
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)					
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.)					
Provozní výdaje					
Na nákup zboží (řádek A1)	75.296	73.450	43.157	73.173	168.692
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2)	67.516	78.755	82.907	100.330	104.681
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3)	153.500	177.917	3.383.206	22.496	555.576
Osobní náklady (řádek D)					
Provozní výsledek hospodaření					
Financování					
Příjmy z dotací					

8) Proším o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky: *PROVOZOVATEL NESDĚLÍ JE*

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	
2019	
2020	
2021	
2022	

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

dat. Narození:

trvale bytem:

e-mail:

ID datové schránky: